מנגד, היה מקום לצפות כי כתב האשום ייחס למשיב רק את האשומים לגביהם ישנן ראיות ברורות ולא מעבר לכך - ודומה כי הדברים אינם צריכים להאמר.

סיכום

לאור האמור למעלה, משיב מס' 2 יעצר עד תום ההליכים, אלא אם יעמוד בתנאים הבאים:

- א. מעצר בית מלא.
- ב. הפקדה כספית בסך 10,000 ש"ח.
- ג. ערבות עצמית וערבות צד ג' בסך 20,000 ש"ח כל אחת.

ניתנה היום, כ"ה אייר תשע"ד, 25 מאי 2014, במעמד הצדדים.